
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 6 декабря 2021 года № 1878 

«О проведении муниципальной сельскохозяйственной розничной 
периодичной ярмарки «выходного дня» на территории муниципального 

образования Темрюкский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального 
образования Темрюкского района в соответствие с требованиями 
действующего законодательства постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 6 декабря 2021 года № 1878 «О проведении 
муниципальной сельскохозяйственной розничной периодичной ярмарки 
«выходного дня» на территории муниципального образования Темрюкский 
район» следующие изменения:

1) пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:
«8. Главе Темрюкского городского поселения Темрюкского района 

М.В. Ермолаеву:
1) совместно с управлением потребительской сферы администрации 

муниципального образования Темрюкский район (Красюков) обеспечить на 
постоянной основе проведение мониторинга состояния ярмарки;

2) обеспечить установку временных дорожных знаков и ограждений для 
регулирования дорожного движения в местах проведения ярмарки.»;

2) дополнить постановление пунктом 8.1 следующего содержания:
«8 .1 Начальнику Отдела МВД России по Темрюкскому району (Лишута) 

рекомендовать:
1) обеспечить общественный порядок в месте проведения ярмарки, 

обратив особое внимание на организацию комплекса антитеррористических 
мероприятий;

2) принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения в 
месте проведения ярмарки.».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ официально 
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».



2

3. Постановление «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Темрюкский район от 6 декабря 
2021 года № 1878 «О проведении муниципальной сельскохозяйственной 
РОЗНИЧНОЙ периодичной ярмарки «выходного дня» на территории 
муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу со дня его 
подписания.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В.Бабенков


